potenziamento della lingua inglese nella Scuola Primaria Mercantini, nell’ambito del Piano Scuola Estate 2021 
dal 12/07/2021 al 19/07/2021dalle ore 09,00 alle ore 15,00. 

Art. 2 – Importo 

L’importo complessivo del costo settimanale per alunno per il servizio di cui all’art. 1 è di € 125,00 
(Centoventicinque/00) IVA inclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Embassy Scuola di Lingue S.a.S. di Bruschi Francesca E Co. Srl; con sede legale in 
Via Liguria, 52 -  60015 Falconara Marittima (An) . 

Art. 4 – Durata 

Il servizio dovrà essere realizzato dal 12/07/2021 al 19/07/2021.